ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀI MỸ

Số       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoài Mỹ, ngày      tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thửa đất 129 tờ bản đồ số 19 (bản đồ năm 1995), diện tích 42 ha đất

rừng đào và 6,1 ha đất rừng sản xuất tại Khoảnh 7, Tiểu khu 86

tại thôn Lộ Diêu, xã Hoài Mỹ, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định.

- Thực hiện hiện ý kiến chỉ đạo của UBND thị xã Hoài Nhơn tại Văn bản

số 298/UBND-VP ngày 03/3/2022 về việc giải quyết kiến nghị của Chi bộ thôn

Lộ Diêu, xã Hoài Mỹ, thị xã Hoài Nhơn.

- Theo Biên bản thanh lý vườn đào ngày 01/6/1995 giữa HTX Hoài Mỹ 3

(Lộ Diêu) với ông Trương Minh Đức.

- Theo Biên bản làm việc kiểm tra thực tế tại hiện trường ngày

27/11/2019, tại thửa đất số 129, tờ bản đồ số 19 (bản đồ năm 1995).

- Diện tích đất rừng sản xuất 6,1 ha tại Khoảnh 7, Tiểu khu 86 thôn Lộ

Diêu, xã Hoài Mỹ, thị xã Hoài Nhơn.

UBND xã Hoài Mỹ thông báo cho tổ chức, cá nhân với nội dung  như sau:

1. Từ ngày có Thông báo - đến ngày 30/4/2022 , các hộ gia đình, tổ chức,

cá nhân có sản xuất, trồng cây tại 02 khu vực nói trên. Trực tiếp đến tại UBND

xã Hoài Mỹ, trong giờ hành chính để kê khai diện tích đang canh tác.

2. Nếu sau ngày 30/4/2022 các hộ gia đình, tổ chức, cá nhân không đến kê

khai. UBND xã Hoài Mỹ xác lập hồ sơ xử lý theo qui định pháp luật.

3.Thông báo này được công khai rộng rãi trên Báo Bình Định; Đài truyền

thanh xã, niêm yết tại trụ sở làm việc UBND xã Hoài Mỹ và Nhà văn hóa thôn

Lộ Diêu.

Đề nghị các hộ gia đình, tổ chức, cá nhân nghiêm túc thực hiện theo

Thông báo này./.

Nơi nhận:

- UBND (thay b/c),

- Thanh tra huyện(thay b/c);

- TT Đảng ủy (thay b/c);

- Cấp ủy, chính quyền, MT& các Đoàn thể thôn

Lộ Diêu (thực hiện);

 - Lưu: VP.(5b)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Tùng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-22T10:33:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Thanh Tùng<Tunght-hoaimy@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-22T14:30:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Mỹ<hoaimy@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-22T14:30:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Mỹ<hoaimy@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-22T14:30:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Mỹ<hoaimy@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-22T14:30:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Mỹ<hoaimy@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!